MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM RONDÔNIA

PORTARIA Nº 49, DE 23 DE ABRIL DE 2020.

Designa servidor para o encargo de substituto eventual do cargo de Chefe da
Seção de Segurança Orgânica e Transporte da PR/RO.

 O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DE RONDÔNIA, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento

Interno do MPF, aprovado pela Portaria PGR n° 357, de 05 de maio de 2015,

RESOLVE:

Art.  1°.  Dispensar  o  servidor  Daniel  Aragão  da  Silva,  Técnico  de  Segurança

Institucional e de Transporte do MPU, Matrícula 12489, do encargo de substituto da função de

confiança – FC-2 – de Chefe da Seção de Segurança Orgânica e de Transporte – SESOT – da

Procuradoria da República no Estado de Rondônia.

Art. 2°. Designar o servidor HERNANDES ISIDRO NETO, Técnico de Segurança

Institucional  e  de  Transporte  do  MPU,  Matrícula  3556,  para  exercer  o  encargo  da  função  de

substituto  da  função  de  confiança  –  FC-2  –  de  Chefe  da  Seção  de  Segurança  Orgânica  e  de

Transporte – SESOT – da Procuradoria da República no Estado de Rondônia.

Art.3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º. Dê-se ciência. Publique-se.

DANIEL AZEVEDO LÔBO

Este  texto  não  substitui  o publicado  no    DMPF-e,   Brasília,  DF,    27     abr  .   20  20  .    Caderno
Administrativo,   p.   1  9  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/202464/DMPF_ADM_20200427.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/202464/DMPF_ADM_20200427.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/202464/DMPF_ADM_20200427.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/202464/DMPF_ADM_20200427.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/202464/DMPF_ADM_20200427.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/202464/DMPF_ADM_20200427.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/202464/DMPF_ADM_20200427.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/202464/DMPF_ADM_20200427.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/202464/DMPF_ADM_20200427.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/202464/DMPF_ADM_20200427.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/202464/DMPF_ADM_20200427.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/202464/DMPF_ADM_20200427.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/202464/DMPF_ADM_20200427.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/202464/DMPF_ADM_20200427.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/202464/DMPF_ADM_20200427.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2019/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-11-21.pdf